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Ogłoszenia Parafialne
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Przed naszą świątynią wolontariusze Domowego Hospicjum Królowej Apostołów

z Kurdwanowa, które niesie pomoc również chorym w naszej Parafii, będą zbierać datki do

puszek. Hospicjum z Kurdwanowa sprawuje bezpłatną opiekę nad nieuleczalnie chorymi w

ich domach. Udzielana przez hospicjum pomoc całkowicie uzależniona jest od ludzi dobrej

woli. Serdecznie zachęcamy do ofiarności.

Przy wyjściu z kościoła Grupa Charytatywna rozprowadza PASCHALIKI. Dochód ze

sprzedaży przeznaczony jest dla potrzebujących naszej Parafii.

Po Mszy św. o g.11.00 zapraszamy rodziny na warsztaty tworzenia palm

wielkanocnych, do salki przy plebanii.

O g.15.00 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia, po nimGorzkie Żale z kazaniem

pasyjnym, a na zakończenie o g.16.00 Msza św. bez kazania.

Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w piątek dla dzieci o g.17.00/prowadzą dzieci

przygotowujące się do I Komunii św./, dla młodzieży i starszych o g.17.30.

W I sobotę miesiąca o g.17.30 wystawienie Najświętszego Sakramentu, Różaniec,

Adoracja i Msza św. wynagradzającaNiepokalanemu Sercu NMP.

W Niedzielę Palmową na Mszy św. o g.11.00 uroczyste błogosławieństwo palm

i procesja. Początek Wielkopostnych Rekolekcji Parafialnych, które poprowadzi

ks. Marcin Bąk, studiujący w Rzymie.

Także w tym dniu przed naszym kościołem Kiermasz Wielkanocny organizowany

przez Warsztaty Terapii Zajęciowej od g.7.00 do 17.00.

Grupa “Radosny Senior” proponuje do nabycia własnoręcznie wykonane palmy

i ozdoby świąteczne.

“Bóg zapłać” za złożone ofiary na kwiaty mieszkańcom ulic: Cechowa do

skrzyżowania, Nazaretańska, Widnokrąg, Kijanki, Urwana, Ukośna, Zimna, Gwarna,

Ks. F. Dźwigońskiego, , Zyndrama z Maszkowic, Powały z Taczewa,Biernata z Lublina,

Obronna, Podwórkowa, Przewiewna, Łamana, Czajna, Rżącka, Tuchowska, Gwarna,

Kanarkowa, Pochyła, Łużycka /od nr 73/, Kosocicka, Hallera, Bednarska.

Wyrażam serdeczną wdzięczność osobom, które podjęły trud zbiórki tych ofiar:

p.Maria Kaleta, p.Irena Nowak, p.Stefania Judka, p.Zofia Pichórz, p.Marta Jelonek,

p.Krystyna Gonkiewicz, p.Joanna Zientarska, p.Elżbieta Żurek, p.Jolanta Frączek, p.Elżbieta

Dużyk, p.Ludwika Kostrz, p.Krystyna Bilska, p.Stanisława Grzybczyk, p.Danuta Drobniak,

p Jolanta Średniawa.
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